

VERKSAMHETS- BERÄTTELSE 2024

Skolidrottsförbundet i Skåne



INNEHÅLLSFÖRTECKNING

Innehåll

STYRELSEN HAR ORDET.....	3
SKOLIDROTTSFÖRBUNDET I SKÅNE.....	4
VÅR VERKSAMHETSIDÉ.....	4
FÖRBUNDETS HÅLLBARHETSARBETE.....	4
AGENDA 2030 OCH DE GLOBALA MÅLEN.....	4
FN:S KONVENTION OM BARNS RÄTTIGHETER.....	5
STRATEGI 2025.....	5
88:E ÅRSMÖTET 2024.....	6
FÖRBUNDETS ORGANISATION.....	7
VAD ÄR EN SKOL-IF?.....	7
SDF:ETS UPPDRAG.....	7
LEDARSKAPSPROGRAMMET.....	9
UTBILDNINGAR OCH FÖRENINGSTRÄFFAR.....	10
UTBILDNINGAR SOM INGÅR I LEDARSKAPSPROGRAMMET.....	10
FÖRENINGSSTÖD.....	12
PARTNERSKAP.....	13
OFFENTLIG SEKTOR.....	13
PRIVAT SEKTOR.....	14
IDEELL SEKTOR.....	15
SAMARBETSPROJEKT.....	16
PROJEKT SOM BEVILJADES 2024 MEN GENOMFÖRS 2025 ELLER FRAMÅT.....	17
LEDARE I RÖRELSE.....	18
ANNAT ROLIGT UNDER ÅRET.....	19
FINANSIÄRER OCH SAMVERKANSPARTNERS.....	20
FÖRENINGREGISTER.....	21
FÖRENINGAR SOM SÖKT LOK-STÖD.....	23
OM OSS.....	27

STYRELSEN HAR ORDET

Vi lägger 2024 till handlingarna och tar oss an det nya året med hög förväntan på vad kommande verksamhetsår har att erbjuda. Vi kommer att börja avrunda LIR-projektet, den stora avslutningen är genomförd och vi är glada att så många av er var på plats och gjorde dagen till en succé! Nu återstår det att arbeta vidare med ledarskapsbanken, arbeta med våra digitala plattformar samt utvärdering. Och när ett projekt avslutas tar ett nytt vid. Det kommer ni få mer kännedom om under kommande verksamhetsår.

Skolidrottsförbundet i Skåne växer, och i takt med det anställer vi mycket ny personal. Det är alltid kul att få in ny energi och nya idéer bland kollegiet. Tyvärr har Tim valt att lämna sin roll som anställd på förbundet, men kommer istället att söka sig tillbaka till styrelsen, något vi är mycket tacksamma för. Vi har även tackat av Ali. Ali har varit med oss i många år, både som styrelseledamot men också som anställd på förbundet med olika roller. Ali har varit en viktig person för vårt arbete, främst i Malmö och vi är tacksamma för de åren som vi fått ta del av din kompetens. Men, det är inte hejdå. Ali kommer fortsatt att vara engagerad i skolidrotten, bland annat genom Bulltofta Skol-IF och vi ser därav fram emot en god samverkan framöver.

I somras letade också Alex sig vidare. Efter en mycket uppskattad tid hos oss hittade hon hem till en ny roll hos vår samverkanspart Malmö Redhawks. Glädjande nog får vi även fortsätta att jobba tillsammans med henne därigenom framöver.

Det har även skett lite förändringar på Skolidrottsförbundet, vår huvudorganisation. Jonas Leth, vår tidigare generalsekreterare har fått en ny tjänst och våra nya generalsekreterare heter Elin Nordmark. Elin har verkligen varit en frisk fläkt i organisationen och gjorde tidigt besök nere hos oss för att se vår verksamhet i Skåne. Vi välkomnar Elin och ser fram emot en god dialog framöver.

Avslutningsvis kan vi nämna att året verkligen överträffat alla våra mål och förväntningar. Vi har fler aktiva Skol-IF, fler aktiva medlemmar, ledare och aktiviteter. Allt tack vare det fina arbete som görs runt om i Skåne. Ni är helt otroliga. 2025 växlar vi upp än mer och tillsammans gör vi skolidrotten i Skåne en kraft att räkna med.

Varma hälsningar från styrelsen,

Görel Hansson, Henrik Ahlman, Kevin Nilsson, Mårten Jönsson, Simon Westerlund

SKOLIDROTTSFÖRBUNDET I SKÅNE

VÅR VERKSAMHETSIDÉ

Skolidrottsförbundet i Skånes verksamhetsidé är att låta barn och unga ta ansvar för sina skol-IF, det vill säga sin egen organisation och verksamhet. I intressanta och spännande aktiviteter som leds av unga läggs grunden för god hälsa och demokratiska värderingar. I vår verksamhet arbetar vi med att stötta ungdomsledare i skolidrottsföreningar genom en stor variation av utbildningar och pedagogiskt stöd, både till ungdomsledare och den/de vuxna som stöttar dem.



FÖRBUNDETS HÅLLBARHETSARBETE

För att ha barnens bästa i främsta rummet utvecklar vi förbundets verksamhet utifrån fyra grundpelare; Skolidrottsförbundets fyra punkter, Riksidrottsförbundets Strategi 2025, FN:s konvention om barns rättigheter och Agenda 2030. Med hjälp av ovan nämnd styrning vill vi skapa en hållbar verksamhet som följer utvecklingen kopplat till ungas egen organisering, delaktighet i demokratiska processer och hälsotillstånd. Vid projekt, organisationsförändring eller verksamhetsutveckling sker det alltid utifrån ett perspektiv med dessa fyra grundpelare i ryggen.

AGENDA 2030 OCH DE GLOBALA MÅLEN

Agenda 2030 med 17 globala mål syftar till att avskaffa extrem fattigdom, minska ojämlikheter och orättvisor i världen, främja fred och orättvisa samt lösa klimatkrisen. De globala målen togs fram av civilsamhället, offentlig sektor, näringslivet och forskare i ledning av FN:s 193 medlemsländer.

Skolidrottsförbundet i Skånes verksamhetsidé går i linje med mål 3 - God hälsa och välbefinnande, mål 10 - Minskad ojämlikhet, mål 16 - Fredliga och inkluderande samhällen samt mål 17 - Genomförande och globalt partnerskap. Med fokus på det unga ledarskapet utvecklas individen, det lokala föreningslivet stärks och folkhälsan i området förbättras, allt i linje med de globala målen. Vi har en ambition att bygga upp partnerskap som vilar på hållbara relationer och nätverk. Detta görs bland annat genom att samverka med olika aktörer med mål att skapa, stödja och utveckla lokala skol-IF.

FN:S KONVENTION OM BARNS RÄTTIGHETER

Då en skol-IF är barn och ungas egna förening är det viktigt att vi som förbund rustar ledare till att kunna känna sig trygga i sitt uppdrag för att kunna bedriva säker verksamhet. Med grundprinciperna (Artikel 2, 3, 6 och 12) samt Artikel 31 – barns rätt till lek, vila och fritid, som utgångspunkt, vill vi säkra barnens rättigheter i hela vår verksamhet. Genom utbildningar, nätverksträffar och operativt stöd från förbundet direkt till förening så ser vi till att ungdomsledarna får rätt verktyg för att genomföra sitt uppdrag samt skapa en kvalitativ verksamhet för sina medlemmar.

STRATEGI 2025

Strategi 2025, en strategi framtagen av Riksidrottsförbundet, och utgår från att arbeta utifrån fem prioriterade utvecklingsresor. Det som underlättar vårt arbete med de fem utvecklingsresorna inom Skolidrottsförbundet i Skåne är att vi ligger i framkant och redan jobbar i linje med de mål som är uppsatta i Strategi 2025. Framåt ser vi framemot att fortsätta arbeta med utvecklingsarbetet som sker i samband med att Strategi 2025 implementeras.

UTVECKLINGSRESORNA ÄR:

- En ny syn på träning och tävling
- Den moderna föreningen engagerar
- Inkluderande idrott för alla
- Jämställdhet för en framgångsrik idrott

I de flesta av våra föreningar där skola och kommun skapar rätt förutsättningar har det vuxit fram moderna föreningar som engagerar. Föreningarna består av barn och unga, allt från medlem till ordförande. Ledare och organisationsansvariga utbildas kontinuerligt via våra utbildningar, vilket ger ett stärkt ungt ledarskap. En målgrupp som är överrepresenterad inom skolidrottsföreningarna är de som identifierar sig som tjejer och är i åldern 11-16 år. Genom att skapa en plattform som tilltalar denna målgrupp, som annars är underrepresenterad inom idrotten, så bidrar vi till en jämställd organisation. Då unga vet bäst vad unga vill så skapas hela tiden en ny och utvecklande syn på träning och tävling där leken, glädjen och gemenskapen är i fokus, så att alla kan delta utefter sin egen förmåga. Det i samband med att vi förespråkar att föreningar i Skåne erbjuder kostnadsfritt medlemskap skapar en inkluderande idrott för alla där ingen lämnas utanför.



88:E ÅRSMÖTET 2024

Stadgeenligt årsmöte avhölls den 10 februari 2024 på Quality The view i Malmö. Antalet närvarande medlemmar var 102st. Mötet leddes av Hasan Alkorayshi och Kimberly Nielsen.

Av ombud vid förbundets årsmöte 2024 utsedda:

Ordförande: Kevin Nilsson

Ledamöter för 2024:

- Mårten Jönsson
- Tim Persson
- Henrik Ahlman
- Görel Hansson
- Kimberly Nielsen
- Hasan Alkorayshi
- Simon Westerlund
- Vakant: avseed för kvinnligt kön
- Vakant: avseed för kvinnligt kön

Förbundet har inom sig fördelat funktionerna enligt följande:

Vice ordförande: Tim Persson

Sekreterare: Simon Westerlund

Kassaförvaltare: Kimberly Nielsen

Utbildningsansvarig: Hasan Alkorayshi

Föreningsansvarig: Mårten Jönsson

Styrelsehandledare: Kevin Nilsson

Styrelsen har under verksamhetsåret hållit 6 protokollförda sammanträden. Dessutom har de olika kommittéerna sammanträtt för planerings- och uppföljningsträffar.

Invald revisor Henrik Bengtsson

FÖRBUNDETS ORGANISATION

VAD ÄR EN SKOL-IF?

En skolidrottsförening som oftast förkortas till skol-IF är barn och ungas egen förening. En skol-IF strävar efter att ge alla barn och unga en möjlighet till en enkel, rolig och kostnadsfri fysisk aktivitet där unga leder unga. Här sitter unga i åldern 11-16 år på roller som styrelse, organisationsansvariga och aktivitetsledare. Deras aktiviteter vänder sig oftast till de yngre barnen men utgår från den målgrupp föreningen vill nå och aktiviteterna har oftast fokus på rörelseglädje och ska vara tillgängliga och kostnadsfria. En skol-IFs verksamhet sker i direkt anslutning till skoldagens slut och föreningen samverkar oftast med skolan för att nå ut till de barn och unga som annars hamnar utanför föreningslivet.

En skol-IF ska anordna regelbundna aktiviteter och det kan vara allt ifrån "lek och stoj" till fotboll, det viktiga är att alla kan vara med på egna villkor. Förutom sina regelbundna aktiviteter anordnar föreningarna även större evenemang och arrangemang, t ex turneringar, disco eller utflykter för medlemmar eller ledare.



SDF:ETS UPPDRAG

Styrelsen är förbundets sammanhållande enhet för all skolidrott i distriktet. Styrelsen tar också fram de riktlinjer som vårt förbund ska arbeta efter och de mål vi strävar mot. Styrelsen ansvarar för att förbundet möter upp det grunduppdrag som åligger alla SDF i landet.

SDF:ETS UPPDRAGSBESKRIVNING

UTBILDA	FÖRETRÄDA	LEDA
Arrangera Unga leder unga-utbildningar	Genomföra stadgeenliga SDF-årsmöten	Se till att det alltid finns korrekt information om SDF:ets förtroendevalda och andra kontaktuppgifter på IdrottOnline
Rapportera och granska alla SDF:ets utbildningar	Årligen, innan utsatt datum, skicka följande handlingar till förbundskansliet - Årsmötesprotokoll - Årsredovisning - Revisionsberättelse - Verksamhetsberättelse - Verksamhetsplan	Säkerställa och vid behov söka finansiering för det egna uppdraget
Arrangera föreningsträffar i olika konstellationer	Delta på förbundets alla konferenser och möten	
	Regelbundet ha avstämningsmöten med SISU-d/DF	

Personal finns för att arbeta utanför grunduppdraget. Det innebär att personalen har ansvar för ledarskapsprogrammet, riktade insatser, olika projekt samt kommunikation och påverkansarbete, vilket i sin tur stärker grunduppdraget. Under VT24 bestod personalstyrkan av 8,5 heltidstjänster och under HT24 9 heltidstjänster. Vi har även, utöver dessa tjänster, utbildare som erhåller arvodering under våra läger och utbildningar. Dessa är ungdomar är en del av Utvecklingsgruppen.

UPPDRAG SOM FALLER UTANFÖR SDF:S UPPDRAGSBESKRIVNING (INTE UTESLUTANDE)

UTBILDA	UTVECKLA	STÖTTA	FÖRETRÄDA	LEDA
Inspirera vuxenstöden	Bidra till att starta nya skol-IF	Stötta skol-IF tillsammans med SDF, eller på egen hand	Erbjuda handledning för påverkansarbete	IF-träffar för information och inspiration
Tillhandahåll lättillgängligt och smidigt utbildningsmaterial	Mallar som underlättar föreningens arbete, exempelvis årshjul och rutiner för årsmöte, riktlinjer för vuxenstöd	Föreningsmanual	Påverkansarbete mot skolledning och kommun	Sprida goda exempel
Tillhandahåll ULU-utbildningar anpassade till olika målgrupper	Kommunicera via sociala medier	Gemensam metod för föreningsutveckling	Unga deltar i påverkansarbetet	Tydliga rutiner
		Kommunicera information och inspiration via sociala medier	Öka mediautrymmet för skolidrotten	Samverkan med externa aktörer
		Idébank		Söka och säkerställa finansiering för det egna uppdraget
		Stötta föreningar att arrangera egna tävlingar		
		Utveckla tävlingshandboken		

Utöver styrelsen och personalen så har vi ett otroligt ideellt engagemang i förbundet. Detta engagemang drivs främst av ungdomar som vill fortsätta att engagera sig efter avslutad tid i sin förening eller personer som har ett brinnande intresse av skolidrott. Detta ideella engagemang kan bland annat innefatta hjälp vid läger, utbildningar, projekt, arrangemang, representation, möten och andra träffar och deltagande i våra utvecklingsgrupper.

Verksamhetsutvecklaren är Skolidrottsförbundets lokala resurs med uppdrag att stötta skol- IF i etablering och utveckling samt att hantera förbundets olika stöd till SDF och skol-IF i regionen. Verksamhetsutvecklaren arbetar med lokala ärenden i IdrottOnline och är en operativ funktion som inspirerar, stöttar och följer upp. Verksamhetsutvecklaren ska också arbeta med att skapa lokala samarbeten med kommuner, landsting och andra lokala eller regionala aktörer.



LEDARSKAPSPROGRAMMET

För att skapa reellt inflytande och delaktighet bland de unga ledarna har vi tagit fram ett ledarskapsprogram som arbetar uppsökande och lokalt i olika kommuner och områden. Programmet innehåller två grundverksamheter; att utbilda och stödja unga ledare och andra aktiva i föreningen samt föreningsstöd med fokus på handledning och vara en resurs åt den vuxna som stödjer de unga ledarna, även kallad pedagogiskt föreningsutvecklare (PFU).

Att starta en skol-IF är helt kostnadsfritt och Skolidrottsförbundet finns tillgängliga som stöd i denna process. Däremot har en skol-IF andra utmaningar än andra idrottsföreningar då en skol-IF är barn och ungas egna förening med stöd från fåtal vuxna. Då det ställs samma krav på en skol-IF som på alla andra föreningar, sett till administration, årsmöte, trygghetssäkring i form av utdrag av belastningsregister, så behövs ett närmre stöd och utbildning för både de unga som driver föreningen men även för PFU. Av den anledning erbjuder Skolidrottsförbundet i Skåne ledarskapsprogrammet som bekostar utbildningar och det operativa stöd som föreningarna behöver. För att inte exkludera unga på grund av socioekonomisk situation eller bristande förkunskap om föreningslivet har flera aktörer, bland annat kommuners kultur- och fritidsförvaltning, skolor, privata företag och RF-SISU Skåne, valt att gå in i samverkan kring ledarskapsprogrammet.

OFFENTLIG SEKTOR SOM FINANSIERAR LEDARSKAPSPROGRAMMET:

- Malmö Stad
- Lunds kommun
- Svedala kommun
- Eslövs kommun
- Sjöbo kommun
- Örkelljunga kommun
- Trelleborg kommun
- Ystad kommun
- Lomma kommun
- Region Skåne

PRIVATA AKTÖRER SOM FINANSIERAR LEDARSKAPSPROGRAMMET:

- Stena Fastigheter
- Microsoft
- Malmö Arena Hotel

IDEELL VERKSAMHET SOM FINANSIERAR LEDARSKAPSPROGRAMMET:

- Sparbanksstiftelsen Skåne
- Stiftelsen Gripen
- RF-SISU Skåne



UTBILDNINGAR OCH FÖRENINGSTRÄFFAR

För att skapa trygghet och validitet i ungas ledarskap fortsätter vi som förbund att ta ansvar för att erbjuda kvalitativa utbildningar och föreningsträffar. Vi strävar efter att våra PFU (personer med föreningsuppdrag) ska känna sig trygga i sitt uppdrag och uppleva tillhörighet till förbundet. Därför är utbildningar och föreningsträffar en grundläggande del av vår verksamhet.

Under 2024 har Skolidrottsförbundet i Skåne fortsatt utveckla sitt utbildningskoncept med fokus på ledarskap, förenings- och organisationslära samt inkluderande förhållningssätt. Många ledare inom skol-IF saknar erfarenhet av ledarskap eller föreningsliv, vilket vi tar hänsyn till vid utformning av våra utbildningar. Inga förkunskaper krävs, och vi strävar efter att alla barn och unga ska kunna delta på sina egna villkor.



UTBILDNINGAR SOM INGÅR I LEDARSKAPSPROGRAMMET

UNGA LEDER UNGA

Målgrupp, ledare i årskurs 7–9

Utbildningen genomförs i lägerform och kombinerar material från utbildningsplattformen med praktiskt ledarskap. Under 2024 har vi arrangerat tre läger och en dagsutbildning, vilket fortsatt bidrar till att stärka unga ledares motivation.

Målgrupp, ledare i årskurs 5 och 6

Denna dagsutbildning kombinerar teori och praktik med fokus på inkluderande ledarskap. Under 2024 har vi arrangerat utbildningen på tre olika orter. Utbildningen innehåller introduktion till skol-IF, värderingsövningar och praktiska moment.

STYRELSEUTVECKLING (F.D. ORDFÖRANDETRÄFFAR)

Målgrupp, ledare i årskurs 7–9

Utbildningsserien vänder sig till ledare och styrelsemedlemmar i skol-IF. Under våren 2024 genomfördes en utbildning i samband med årsmötet. Utbildningen består av lärande om arbete med årsmöteshandling för de egna föreningarna.

FÖRDJUPAD FÖRENINGSLÄRA

Målgrupp, ledare i årskurs 7-9

Under våren 2024 introducerade vi en ny utbildningsform där vi kombinerade momenten från Arrangera/Engagera och Styrelseutveckling till en sammanhängande utbildning som vi kallade Fördjupad föreningslära. Den arrangerades under våren i lägerform och under hösten under en endagastutbildning. Fokus låg på att utveckla deltagarnas kunskap om föreningsstruktur, konflikthantering, hållbart engagemang samt att inspirera med exempel från andra föreningar och organisationer. Denna kombinerade utbildning gav deltagarna en mer helhetlig bild av hur man driver och utvecklar en förening.

PRAKTISKT LEDARSKAP

Målgrupp, ledare i årskurs 7-9

I höstutbudet 2024 lanserade vi Praktiskt ledarskap, en kombination av utbildningarna Barnkonventionen och Fördjupat ledarskap. Här ingick både teoretiska och praktiska segment för att stärka deltagarnas förståelse av barns rättigheter och hur dessa kan tillämpas i föreningslivet. Utbildningen gav också verktyg för att hantera utmaningar i praktiskt ledarskap, såsom inkludering, kommunikation och gruppdynamik.

LIR - SPÅRET

Målgrupp: Ledare i årskurs 9

Denna utbildning inom projektet Ledare i Rörelse syftar till att engagera äldre ungdomar genom Ledarbanken och Utvecklingsgruppen. Genom workshops kring kompetenser och erfarenheter kopplade till skol-IF vill vi inspirera fler att fortsätta som ledare.

FÖRDJUPAD FÖRENINGsutveckling

Målgrupp, ledare i årskurs 7-9

Vid varje terminsstart under 2024 har vi anordnat uppstartsutbildningar med fokus på föreningsutveckling och erfarenhetsutbyte. Vi har även genomfört utbildningar direkt i föreningarnas miljöer för att ge stöd på plats.

Målgrupp, ledare i årskurs 5 och 6

Fördjupad föreningsutveckling erbjuder en gång per termin för yngre ledare, där vi kombinerar flera utbildningsmoment till en anpassad form. Under året har vi identifierat behovet av en mer omfattande utbildning för denna målgrupp.

UTBILDNING OCH NÄTVERK

Målgrupp: PFU och skolledare

För att stärka PFU:s uppdrag har vi under 2024 genomfört två träffar som riktat sig till både PFU och skolledning. Syftet är att skapa dialog, stärka uppdraget och ge verktyg för att utveckla skol-IF:s verksamhet.

UTBILDNING ELLER FÖRENINGSTRÄFF	ANTAL DELTAGARE
Unga leder unga åk 7-9	215
Unga leder unga åk 5-6	300
LIR-utbildning åk 9	72
Styrelseutveckling åk 7-9	97
Fördjupad föreningslära åk 7-9	38
Praktiskt ledarskap åk 7-9	27
Fördjupad föreningsutveckling åk 7-9	745
Fördjupad föreningsutveckling åk 5-6	245
Utbildning och nätverk för PFU	97
TOTALT	1836

FÖRENINGSTÖD

Personen eller personerna som är PFUs för en skol-IF är alltid någon som möter de unga i vardagen. Vanligtvis är det skolpersonal i form av socialpedagog, rastvärd eller lärare men det kan även vara någon på fritidshemmet eller på fritidsgården. Att vara PFU är världens roligaste uppdrag men det kan också vara överväldigande och tidskrävande, speciellt om man inte varit en del av föreningslivet innan skol-IF.

Det operativa stödet tar sig form i att de får en kontaktperson från förbundet som är ute i föreningen och arbetar med PFUs, ledare, skolledning och fritidshem. Det innefattar även stödverktyg och digitala redskap som ska underlätta för PFUs att kunna arbeta med föreningens utveckling. Det operativa stödet delas upp i "Starta, stödja och utveckla"

STARTAR

- Arbeta uppsökande för att etablera skol-IF
- Skapa goda förutsättningar med skolledning och fritidshem
- Introducerar PFU/PFUs till uppdraget
- Rekryterar unga till föreningar
- Bildar föreningen och stödjer i all administration

STÖDJER

- Regelbunden kommunikation med PFU
- Närvarar på ledar-och styrelsemöten
- Samordnar samarbetet med fritidshem
- Tillhanda håller stödverktyg och intranät LIR
- Stödjer i all administration, från Idrottonline till kommunregistrering.

UTVECKLAR

- Stödjer föreningen i projektansökan och planering
- Går in med punktinsatser vid behov, t ex om PFU avslutar tjänst
- Idéverkstäder och workshop utifrån behov, t ex vid rekrytering eller lågt engagemang
- Dialog med skolledning för att bibehålla

PARTNERSKAP

Under året har Skolidrottsförbundet i Skåne ingått i partnerskap med aktörer från olika sektorer. Partnerskap kan innebära alltifrån långsiktiga verksamhetstöd till bidrag för punktinsatser.

OFFENTLIG SEKTOR

BRIDGING THE GAP

VINNOVA

Under 2023 ingick Skolidrottsförbundet i Skåne i en satsning kallad "En jämlik chans att klara skolan" som initierades av Vinnova, Sveriges innovationsmyndighet. Målet var att aktörer som ingick skulle få möjlighet att ta risker och våga experimentera tillsammans för att hitta synergier och mötespunkter i det gemensamma nätverket. Genom ett så kallat missionsinriktat arbetssätt, kroka vi arm för att i pilotform testa nya vägar för att på sikt få till en systeminnovation – hitta lösningar, insatser och sätt för att fler barn ska klara skolan. För faktum är att första dagen på gymnasiet, varje år, saknas tusentals elever som inte är behöriga.

Skolidrottsförbundet i Skåne blev beviljade projektmedel att skapa en egen pilot för att ta fram en prototyp kring PFU-rollen. Pilotens syfte är att bidra till att fler barn når gymnasiebehörighet, detta genom att samman slå skolas uppdrag och civilsamhällets kompetens och nyttja varandras forum och resurser.

Övergripande mål för denna pilot är att:

- Ta fram en innovativ prototyp som ger en tydlig uppdragsbeskrivning och arbetsmetod för skol- och fritidspersonal som vill arbeta med skol-IF.
- Mobilisera tillsammans med skolläring, förvaltning, förtroendevalda, ideell sektor och näringslivet för att skapa reell systemförändring kopplat till synen på gränsen mellan skolans uppdrag och fritidsaktiviteter.

Projektet har fått en fantastisk utväxling under 2024 och metoden har redan nu fått beviljat stöd från samverkanspartner för att fortsätta implementera den nya modellen även efter projektets slut.

I projektgruppen ingår representanter från Stena fastigheter, Ystads utbildningsförvaltning, Eslövs kultur- och fritidsförvaltning, Lunds Kultur- och fritidsförvaltning samt RF-SISU Skåne. Projektet påbörjades 2024 och större del av utvecklingsarbetet kommer ske under 2024.

LUNDS KOMMUN FRITIDSFÖRVALTNING

INKLUDERING AV ANPASSAD SKOLA

2024 och framåt kommer Skolidrottsförbundet i Skåne påbörja ett arbete riktat mot anpassad skola och Lunds kommun är första finansiering. Medel för detta kommer användas under flertal år.

REGION SKÅNE

VERKSAMHETSBIDRAG UNGA PSYKISKA HÄLSA 2024

2024 blev Skolidrottsförbundet i Skåne beviljade medel för att bedriva utbildning inom ramen för Ledarskapsprogrammet.

MALMÖ STADS FRITIDSFÖRVALTNING

EXTRA VERKSAMHETSSTÖD

2023 blev Skolidrottsförbundet i Skåne beviljade medel införa extra insatser i staden. Under året har förbundet tillsatt extra personal och arbetat mer lokalt för att etablera skol-IF i områden som har större behov. Dessa medel har använts 2024 och kommer även användas under 2025.

PRIVAT SEKTOR

SÖDERVÄRNSSATSNINGEN

STENA FASTIGHETER

Under 2024 övergick Stena Fastigheters stöd till förbundet till en riktad satsning på föreningarna i området Södervärn i Malmö. Denna satsning omfattar föreningarna Johannesskolans IF och Möllan Skol-IF och syftar till att stärka deras verksamhet genom ett utökat operativt stöd. Insatsen inkluderar en ökad lokal närvaro av personal från förbundet, med dedikerade resurser som arbetar heltid med dessa föreningar. Personal, som varit Evelina Bursell, har under hösten fördelat sin tid mellan föreningarna och varit aktiva på plats för att delta i aktiviteter, stötta ledare, samt bygga relationer på skolorna. Målsättningen har varit att öka antalet ledare, medlemmar och aktiviteter. De inledande resultaten under hösten har varit mycket positiva, med en betydande ökning av verksamheten i båda föreningarna. Satsningen, som är ett pilotprojekt, pågår fram till juni 2025 och har som långsiktigt mål att integreras i den ordinarie verksamheten. Under 2024 har stort fokus legat på att attrahera fler aktörer att investera i och stödja denna insats.

UTBILDNINGSINSATSER OCH NÄTVERKSTRÄFFAR

MALMÖ ARENA HOTEL

Under verksamhetsåret 2024 har Skolidrottsförbundet i Skåne utvecklat och förstärkt samarbeten med viktiga aktörer i regionen. Ett av dessa samarbeten är partnerskapet med **Malmö Arena Hotel**, vilket har haft stor betydelse för förbundets arbete med att erbjuda kvalitativa utbildningar och träffar för våra medlemmar och ledare.

Genom detta samarbete har vi haft möjlighet att använda deras moderna och välutrustade lokaler för att arrangera flera av årets utbildningar och föreningsträffar, inklusive framgångsrika evenemang som Hyllningsgalan och LIR-mässan. Malmö Arena Hotel har inte bara erbjudit en inspirerande miljö, utan också en professionell service som bidragit till att våra evenemang kunnat genomföras på ett framgångsrikt sätt.

Vårt partnerskap med Malmö Arena Hotel har inte bara varit en praktisk lösning utan också ett sätt att skapa nya möjligheter för förbundets medlemmar. Lokalerna har erbjudit en professionell och inspirerande atmosfär, vilket har höjt kvaliteten på våra arrangemang och gett deltagarna en upplevelse utöver det vanliga.

Vi är tacksamma för det stöd och den flexibilitet som Malmö Arena Hotel har visat, och vi ser fram emot att utveckla detta partnerskap ytterligare under kommande år.

UTBILDNINGSINSATSER

Sparbanken Skurup

Under året blev vi beviljade delfinansiering för utbildning- och stödsatser för föreningar i Trelleborg och Svedala. Detta är första gången vi blir beviljade medel från Sparbanken Skurup, vilket glädjer oss.

SATSNING I ÖSTRA GÖINGE

Sparbanken Skåne ägarsstiftelser 1826

Sparbanksstiftelsen 1826 har gått in som medfinansierare i insatsen som är sprungen från projektet Plays together som drivs av Youth 2030 movement och vi var projektpart i. Prototypen kring att ha en lokalt förankrat samordnare har testats och under 2024 anställdes personal på 100% för att samordna och utöka insatserna i Östra Göinge kommun. Denna insats delfinansieras även av Östra Göinge kommun.

UTÖKADE UTBILDNINGSINSATSER

Swedbanks ägarsstiftelse Skåne, Sparbanken Skånes ägarstiftelser: Finn, Färs och Frosta samt Stiftelsen Gripen.

I en gemensam insats har ovan nämna stiftelser gått in som medfinansiär för framtagandet av en utbildning för unga ledare i åldern 11-12 år, se nedan för mer info. Stiftelserna har även gått in och delfinansierat ledarskapsprogrammets utbildningar.

IDEELL SEKTOR

UTBILDNING FÖR LEDARE I ÅK 5 & 6

RF-SISU SKÅNE & Stiftelse Konung Gustav V:s 90-årsfond

Under 2024 har vi, i samarbete med RF-SISU Skåne och Stiftelse Konung Gustav V:s 90-årsfond, utvecklat utbildningar riktade mot barn i åldern 11 och 12 år inom området ledarskap. Detta initiativ syftar till att tidigt introducera ledarskapets grunder och skapa en grund för personlig utveckling och ansvarstagande hos barnen.

Utbildningarna kombinerar teoretiska moment, såsom kommunikation och samarbete, med praktiska övningar i att leda aktiviteter. Målet är att göra ledarskap tillgängligt för alla barn och skapa en inkluderande miljö där de kan utvecklas på egna villkor. Vi ser fram emot att vidareutveckla detta initiativ och nå ännu fler barn under de kommande åren.

SKOLIDROTTSFÖRBUNDET

UTBILDNINGSSUBVENTIONERING

2024 blev Skolidrottsförbundet i Skåne beviljade medel för att bedriva utbildning och var även med och finansierade vår hyllningsgala.

MOROTEN

RF-SISU SKÅNE & STIFTELSENA TROLLE OCH HERVANDERS DONATIONSFOND

Under tidigare år har vi anordnat en större aktivitet för de ledare i skol-IF som genomfört Moroten, en poängjakt som är framtagen av förbundet för att arbeta med föreningsutveckling. Idag är Moroten integrerad i intranätet LIR och varje förening kan få inspiration och blicka av genomförda aktiviteter digitalt. Tillsammans med förbundet har föreningarna genomfört möten och träffar inom ramen för Moroten, vilket gjorts i lärgruppsform.

TROLLE HERVANDER

HÄLSOSAMMA RELATIONER

Skolidrottsförbundet i Skåne blev beviljade medel för att anordna träffar för de ledare i Malmö som ska fokusera på att skapa hälsosamma kontexter.

SAMARBETSPROJEKT

Under 2024 har vi på Skolidrottsförbundet i Skåne varit samarbetspartners i nya projekt som drivs av andra samt varit samverkanspart i insatser och verksamheter som funnits under längre period.

RÖRELSESATSNINGEN

RF-SISU SKÅNE

Rörelsesatsningen är en riktad satsning från regeringen för att få mer rörelse i skolan, RF-SISU Skåne driver detta projekt främst mot F-6 skolor och vi från förbundet har sedan hösten 2019 haft en god samverkan. Under 2024 har vi även medverkat på Rörelseexpo, ett stort evenemang som RF-SISU Skåne anordnade.

Mer om Rörelsesatsningen finns här:

PLAY TOGETHER BJUV

YOUTH 2030 OCH SVEROK MED FINANSIERING AV VINNOVA

Play Together Bjuv ingår i samma insats som Bridging the gap och ägs av Youth 2030 med Sverok och Skolidrottsförbundet i Skåne som samarbetsorganisationer. Arbetet sker i samverkan mellan alla tre organisationer, med en gemensam koordinator som verkar lokalt i Bjuv. I projektet vill vi utforska modeller för hur civilsamhällesorganisationer och kommuner kan ta rygg på varandra för att nå fler barn och unga på små och resurssvaga platser. Mer om projektet finns här: www.vinnova.se/p/play-together-bjuv/

HÄLSOSAM UNGDOM

MALMÖ REDHAWKS

Hälsosam Ungdom drivs av Malmö Redhawks i samarbete med oss på Skolidrottsförbundet i Skåne, med mål att öka den fysiska aktiviteten bland barn & unga. De genomför besök med spelare, erbjuder kompletterande ledarskapsutveckling samt att de bjuder in medlemmar och ledare till en av deras hemmamatcher. Nytt för i år är att de tagit fram ett ambassadörsprogram där ledare i skol-IF får möjlighet till ledarutveckling som Malmö Redhawks samordnar. Mer om projektet finns här: www.malmoredhawks.com/halsosam-ungdom

PROJEKT SOM BEVILJADES 2024 MEN GENOMFÖRS 2025 ELLER FRAMÅT

ALLMÄNNA ARVSFONDEN

ALLAS VÅR SKOL-IF

2024 blev Skolidrottsförbundet i Skåne beviljade medel för att driva projekt Allas vår skol-IF. Mer om projektet hittar du här: <https://www.arvsfonden.se/projekt/alla-projekt/projektsidor/allas-var-skol-if-avsif>



LEDARE I RÖRELSE

Huvudfinansiär: Allmänna Arvsfonden

Medfinansiär: Skolidrottsförbundet och RF-SISU Skåne

I augusti 2021 startade Ledare i rörelse (LIR) och under 2024 gick vi in i projektets tredje och projektets sista år. Då vi blev beviljade 6 månader längre projekttid, dock med lägre finansiering, så har LIR pågått under hela 2024. LIR finansieras av Allmänna Arvsfonden vilket är det största projekt i Skolidrottsförbundet i Skåne regi. Målet är att ta fram hållbara verktyg och arbetsmetoder som ligger till grund för att öka barn och ungas delaktighet inom det ideella föreningslivet.

Inom projektet har vi två metoder för att uppnå detta mål:

- Ta fram en digital arena som ska vara en plattform där ungdomsledare kan matchas med nya ideella uppdrag samt fungera som ett intranät för aktiva skolidrottsföreningar.
- Ta fram en arbetsmetod kring utvecklingsgrupper. Målet är att skapa en verksamhet för före detta ledare som vill fortsätta att engagera sig inom förbundet. Det ska även vara ett nästa steg i deras ledarutveckling.

Under 2024 har haft stort fokus på att implementera alla metoder och verktyg. Störst fokus har legat på att ta fram en hållbarhet kring de tjänster som bildades under projektets gång. Då projektet avslutas 31 januari så finns det inte siffror sammanställt för 2024.

Under året har vi genomfört flera insatser för att stärka ungas position i samhället genom skol-IF och ledarskapsutveckling. En av de mest betydelsefulla händelserna var LIR-mässan, där vi samlade över 80 unga ledare tillsammans med ytterligare 110 deltagare från offentlig, privat och ideell sektor. LIR-mässan fungerade som en central mötesplats för unga ledare, beslutsfattare, skolledare, förvaltningsrepresentanter samt myndighets- och näringslivsaktörer. Syftet var att lyfta vikten av att investera i ungas hälsa och välbefinnande genom fysisk aktivitet och ledarskap.

Dagens programpunkter:

- Vad är skol-IF och Ledare i Rörelse?
- Hur skapar vi mer fysisk aktivitet för unga?
- Paneldiskussioner om investeringar i ungas hälsa och välbefinnande.
- Skolledningens perspektiv på skol-IF.
- Nycklar till framgångsrika och hållbara projekt i skolmiljöer.

Under de tre år vi drivit projektet Ledare i Rörelse med stöd från Allmänna arvsfonden har vi tydligt sett hur unga ledare kan ta plats och bidra till samhället. På mässan fick deltagarna möjlighet att engagera sig i samtal och visa upp sina verksamheter, vilket inspirerade och visade på den stora potentialen hos unga i rörelse.

Denna dag hade inte varit möjlig utan våra engagerade paneldeltagare från alla olika sektorer, moderator Yasemin Arhan Modéer, samt våra partners och styrgruppsmedlemmar som stöttat projektet.

Ledare i Rörelse har varit ett av de viktigaste projekten inom Skolidrottsförbundet i Skåne. Genom vårt arbete har vi nu lagt en stabil grund för att unga ska kunna leda rörelsen framåt. Nästa fas i utvecklingen innebär ett fortsatt fokus på att etablera hållbara strukturer för de verktyg som tagits fram i projektet och att vidareutveckla ledarskapsprogrammet för unga.

Vi vill rikta ett stort tack till alla som varit en del av denna resa – tillsammans har vi gjort skillnad, och vi ser fram emot att fortsätta arbetet för ett aktivt och inkluderande samhälle!

ANNAT ROLIGT UNDER ÅRET

Förutom massa roligt som hänt inom organisationen och i projekt så vill vi även lyfta några specifika händelser som hänt både inom förbundet men även ute i föreningarna.

Sommarläger i Ystad

Under sommaren anordnade Västerportskolans skol-IF ett inspirerande sommarläger i Ystad. Lägret erbjöd barn och unga möjligheten att delta i en rad olika idrottsaktiviteter, utveckla sin rörelseglädje och skapa nya vänskapsband. Initiativet bidrog till att stärka den lokala skol-IF-verksamheten och ge fler elever en aktiv och meningsfull sommar.

Killebäckskolans IF:s Värdegrundsdag

Killebäckskolans IF arrangerade en värdegrundsdag med syfte att stärka gemenskapen och skapa en positiv och inkluderande idrottsmiljö. Under dagen fick deltagarna arbeta med frågor kring respekt, samarbete och idrottens roll i att främja goda värderingar. Evenemanget blev en uppskattad del av föreningens arbete för att utveckla en trygg och inspirerande skol-IF-verksamhet.

Uppåkra Skol-IF:s Morgonfys

Under året startade Uppåkra Skol-IF morgonfys i skol-IF:s regi. Initiativet ger elever möjlighet att börja skoldagen med rörelse och energi, vilket har visat sig främja både koncentration och välmående. Morgonpassen innehåller varierande aktiviteter och har blivit en populär del av skolans idrottsutbud.

Medverkan i Lilla Aktuellt

Under året fick vi äran att bli uppmärksammade i SVT:s barnnyhetsprogram Lilla Aktuellt. Reportaget fokuserade på vår utbildningsverksamhet och hur vi arbetar för att stärka ungas ledarskap inom skol-IF. Att få visa upp vår verksamhet i ett nationellt forum var en viktig möjlighet att sprida kunskap om vårt arbete och inspirera fler att engagera sig i skol-IF.

FINANSIÄRER OCH SAMVERKANSPARTNERS

**MALMÖ
ARENA
HOTEL**



Stena Fastigheter



Sparbanken Skånes
Ägarstiftelse Finn



Sparbanksstiftelsen
Färs & Frosta

Sparbanken Skånes
Ägarstiftelse 1826



Skurups Sparbank



Sparbanksstiftelsen
Skåne

Sparbanken
Skåne



VINNOVA
Sveriges innovationsmyndighet



Skåne



ALLMÄNNA
ARVSFONDEN



Microsoft



Skånes
Innebandyförbund



Ystads kommun



SVEDALA KOMMUN



TRELLEBORG



Malmö stad



LUNDS
KOMMUN



SJÖBO
KOMMUN



ESLÖVS
KOMMUN



ÖRSKELLJUNGA
KOMMUN



HÖRBY
KOMMUN



Östra Göinge
kommun

FÖRENINGSGRISTR

I Skåne finns det 85 registrerade skol-IF. Nedan listar vi alla föreningar, deras verksamhetsort och om de ingår i Ledarskapsprogrammet. Under nästa underrubrik listas även vilka föreningar som sökt statligt LOK-stöd och hur mycket de blev beviljade.

ORGANISATIONSNAMN	RF-NR	KOMMUN	INGÅR I LEDARSKAPSPROGRAMMET
AGB Skol Idrottsförening	53590	Malmö	JA
Aggarpskolans Idrottsförening	53561	Svedala	JA
Annebergs Skol-Idrottsförening	54111	Malmö	NEJ
AV Skol – Idrottsförening	54211	Lund	JA
Balder skol-IF	56480	Staffanstorpe	JA
Bering Skol IF	54733	Örkelljunga	JA
Bollerups Skolidrottsförening	31132	Tomelilla	NEJ
Bulltofta Skol-IF	53977	Malmö	JA
Bäcka Skol Idrottsförening	53187	Malmö	JA
City Skolidrottsförening	54292	Kristianstad	NEJ
Dammhagskolans IF	45482	Landskrona	NEJ
Degebergaskolans Idrottsförening	52657	Kristianstad	NEJ
Edvinshems Skol-IF	56292	Ystad	JA
Ekeby Skol-IF	56368	Bjuv	JA
Elinebergsskolans IF	22123	Helsingborg	JA
Fridasro Skol-Idrottsförening	36637	Eslöv	JA
Frostaskolans Idrottsförening	52970	Hörby	JA
Frökne Skol Idrottsförening	51602	Kristianstad	JA
Fågelskolans IF	55235	Lund	JA
Genarps Skol IF	55768	Lund	JA
Glimåkra skol IF	55772	Östra Göinge	JA
Göingeskolans Idrottsförening	14955	Östra Göinge	JA
Haga skol-IF	55770	Lund	JA
Haganässkolans IF	55748	Åstorp	JA
Hermosdals Skol-IF	55808	Malmö	JA
Hermosdals UF Skol-IF	56171	Malmö	JA
Hjärups skol-IF	55771	Staffanstorpe	JA
Hyllievångsskolans IF	56370	Malmö	JA
Höja Skol Idrottsförening	53582	Malmö	JA
Johannesskolans Idrottsförening	45787	Malmö	JA
Kastanjeskolans Idrottsförening	36028	Tomelilla	NEJ
Killebäckskolans IF	33946	Lund	JA
Kirsebergsskolans IF	55198	Malmö	JA

Klagshamnsskolans idrottsförening	41010	Malmö	JA
Klågerupskolans Idrottsförening	44525	Svedala	JA
Kviinge skol IF	55794	Östra Göinge	JA
Köpingebro Skol IF	54796	Ystad	JA
Lindeborgs Skol Idrottsförening	53600	Malmö	JA
Lindängens Skol-IF	56376	Malmö	JA
Ljungenlängan Skol IF	55219	Kävlinge	NEJ
Läreda Skol Idrottsförening	40381	Hässleholm	NEJ
Löddesnässkolans Skolidrottsförening	38090	Lomma	JA
Marieskolans Idrottsförening	52104	Eslöv	JA
Mellanhedens Skol-IF	56287	Malmö	JA
Mellanvång skol-IF	56286	Staffanstorp	JA
Mårdens Skol IF	55765	Örkelljunga	JA
Möllans skol-IF	55767	Malmö	JA
Naverlönnsskolans Skol-Idrottsförening	52066	Svedala	JA
Noblaskolan IF	50488	Kävlinge	NEJ
Norrans Skol-IF	56407	Ystad	JA
Norretullskolans Idrottsförening	40872	Kristianstad	NEJ
Norrevångsskolans Idrottsförening	50968	Eslöv	JA
Nydalas Skol Idrottsförening	54438	Malmö	JA
Oxievångsskolans Idrottsförening	53602	Malmö	JA
Pilevallskolans Idrottsförening	46238	Trelleborg	JA
Prästavångsskolans IF	36838	Östra Göinge	JA
Rutans Skol-Idrottsförening	53555	Lomma	JA
Rågenskolans Rörelse Idrottsförening	54161	Åstorp	JA
St Petri Skolas IF	15029	Malmö	NEJ
Sallerupskolans SKOL IF	55187	Eslöv	JA
Sandeplans Skol-Idrottsförening	54212	Vellinge	JA
Silviaskolans Skolidrottsförening	53320	Hässleholm	NEJ
Snappe Skol IF	54732	Östra Göinge	JA
Sorgenfriskolans Skol Idrottsförening	52201	Malmö	JA
Spångholmsskolans Skol IF	50141	Svedala	JA
Stenkula skol IF	53734	Malmö	JA
Storkarnas Skol-IF	55747	Sjöbo	JA
Svalebo Skol-IF	55792	Lund	JA
Svaneskolans IF	39477	Lund	NEJ
Söderkulla Skol Idrottsförening	53263	Malmö	JA
Södervångsskolans IF	55208	Vellinge	JA
TF Hässleholm Skolidrottsförening	52478	Hässleholm	JA
Tunaskolans Idrottsförening	25403	Lund	JA
Uppåkra Skol-IF	56406	Staffanstorp	JA
Vara Skol-Idrottsförening	53907	Bjuv	JA
Vide Privata Skol Idrottsförening	50844	Malmö	JA
Vikinga Skol-IF	55793	Lund	JA

Vårboskolans Idrottsförening	38888	Burlöv	JA
Västerportskolans Skol-IF	38120	Ystad	JA
Västerskolans Idrottsförening	15074	Hässleholm	NEJ
Västra Skol IF	55231	Trelleborg	JA
Ystad Gymnasium Idrottsförening	4734	Ystad	JA
Ängsdals Skol-IF	54909	Malmö	JA
Önnestads Gy Skol-IF	50557	Kristianstad	NEJ
Östervärns Skol-IF	56252	Malmö	JA



FÖRENINGAR SOM SÖKT LOK-STÖD

Då rapport från LOK-stödsgruppen för verksamhetsberättelsens år inte är färdig då vår verksamhetsberättelse sammanställs så rapporterar vi varje år från förgående år. Föreningarnas redovisning nedan avser HT2023 och VT2024 och totalt har 37 föreningar fått 255 323kr i godkänt LOK-stöd. Dessa föreningar har gemensamt haft 29 887 deltagartillfällen som haft 5 071 ledartillfällen av ungdomsledare.

HÖSTTERMINEN 2023

FÖRENINGSNR.	FÖRENING	KOMMUN	GODKÄNT BELOPP
53907	Vara Skol-Idrottsförening	Bjuv	1 775,16 kr
38888	Vårboskolans Idrottsförening	Burlöv	2 772,18 kr
36637	Fridasro Skol-Idrottsförening	Eslöv	5 153,08 kr
50968	Norrevångsskolans Idrottsförening	Eslöv	9 349,00 kr
55187	Sallerupskolans SKOL IF	Eslöv	2 706,12 kr
52478	TF Hässleholm Skolidrottsförening	Hässleholm	1 838,06 kr
52970	Frostaskolans Idrottsförening	Hörby	1 695,96 kr
54292	City Skolidrottsförening	Kristianstad	16 414,62 kr
50488	Noblaskolan IF	Kävlinge	3 653,40 kr
38090	Löddesnässkolans Skolidrottsförening	Lomma	5 157,66 kr
53555	Rutans Skol-Idrottsförening	Lomma	1 950,50 kr
54211	AV Skol - Idrottsförening	Lund	6 101,50 kr
55235	Fågelskolans IF	Lund	3 316,94 kr
55768	Genarps Skol IF	Lund	1 882,18 kr
55770	Haga skol-IF	Lund	675,92 kr
33946	Killebäckskolans IF	Lund	11 066,62 kr
55685	Lunda Ungdoms Idrottsförening En för Alla All for One	Lund	3 118,88 kr
55792	Svalebo Skol-IF	Lund	2 760,54 kr
25403	Tunaskolans Idrottsförening	Lund	6 147,78 kr
55793	Vikinga Skol-IF	Lund	2 989,94 kr
53977	Bulltofta Skol-IF	Malmö	4 500,80 kr
53187	Bäcka Skol Idrottsförening	Malmö	1 607,36 kr
52994	Fågelbackens skol-IF	Malmö	2 620,42 kr
53582	Höja Skol Idrottsförening	Malmö	4 020,56 kr
45787	Johannesskolans Idrottsförening	Malmö	3 228,06 kr
55198	Kirsebergsskolans IF	Malmö	3 941,52 kr
41010	Klagshamnsskolans idrottsförening	Malmö	1 950,50 kr
53600	Lindeborgs Skol Idrottsförening	Malmö	6 652,92 kr
55767	Möllans skol-IF	Malmö	761,82 kr
54438	Nydalas Skol Idrottsförening	Malmö	2 997,54 kr
53602	Oxievångsskolans Idrottsförening	Malmö	1 792,70 kr
53263	Söderkulla Skol Idrottsförening	Malmö	1 013,02 kr
50844	Vide Privata Skol Idrottsförening	Malmö	4 883,08 kr
54909	Ängsdals Skol-IF	Malmö	2 698,86 kr
55747	Storkarnas Skol-IF	Sjöbo	524,28 kr
55771	Hjärups skol-IF	Staffanstorps	1 892,16 kr
53561	Aggarpskolans Idrottsförening	Svedala	5 937,30 kr
44525	Klågerupskolans Idrottsförening	Svedala	3 844,78 kr
52066	Naverlönsskolans Skol-Idrottsförening	Svedala	7 126,06 kr
50141	Spångholmsskolans Skol IF	Svedala	9 102,92 kr
46238	Pilevallskolans Idrottsförening	Trelleborg	1 727,20 kr
55231	Västra Skol IF	Trelleborg	3 562,86 kr

54212	Sandeplans Skol-Idrottsförening	Vellinge	4 918,44 kr
55208	Södervångskolans IF	Vellinge	3 709,94 kr
54796	Köpingebro Skol IF	Ystad	3 899,28 kr
38120	Västerportskolans Skol-IF	Ystad	1 138,94 kr
4734	Ystad Gymnasium Idrottsförening	Ystad	5 453,10 kr
54161	Rågenskolans Rörelse Idrottsförening	Åstorp	1 749,68 kr
54733	Bering Skol IF	Örkelljunga	1 619,64 kr
14955	Göingeskolans Idrottsförening	Östra Göinge	902,98 kr
55794	Kviinge skol IF	Östra Göinge	154,18 kr
36838	Prästavångsskolans IF	Östra Göinge	1 755,72 kr
54732	Snappe Skol IF	Östra Göinge	1 303,48 kr

VÅRTERMINEN 2024

FÖRENINGSNR.	FÖRENING	KOMMUN	GODKÄNT BELOPP
38888	Vårboskolans Idrottsförening	Burlöv	2 700,00 kr
36637	Fridasro Skol-Idrottsförening	Eslöv	14 165,00 kr
50968	Norrevångsskolans Idrottsförening	Eslöv	11 847,50 kr
55187	Sallerupskolans SKOL IF	Eslöv	8 237,50 kr
22123	Elinebergsskolans IF	Helsingborg	1 090,00 kr
52478	TF Hässleholm Skolidrottsförening	Hässleholm	1 840,00 kr
52970	Frostaskolans Idrottsförening	Hörby	1 697,50 kr
54292	City Skolidrottsförening	Kristianstad	25 965,00 kr
51602	Frökne Skol Idrottsförening	Kristianstad	2 335,00 kr
50488	Noblaskolan IF	Kävlinge	6 835,00 kr
38090	Löddesnässkolans Skolidrottsförening	Lomma	11 105,00 kr
53555	Rutans Skol-Idrottsförening	Lomma	3 732,50 kr
54211	AV Skol - Idrottsförening	Lund	8 157,50 kr
55235	Fågelskolans IF	Lund	5 647,50 kr
55768	Genarps Skol IF	Lund	11 457,50 kr
55770	Haga skol-IF	Lund	2 865,00 kr
33946	Killebäckskolans IF	Lund	13 562,50 kr
55685	Lunda Ungdoms Idrottsförening En för Alla All for One	Lund	3 867,50 kr
55792	Svalebo Skol-IF	Lund	6 750,00 kr
25403	Tunaskolans Idrottsförening	Lund	6 875,00 kr
55793	Vikinga Skol-IF	Lund	8 465,00 kr
53590	AGB Skol Idrottsförening	Malmö	3 560,00 kr
53977	Bulltofta Skol-IF	Malmö	7 005,00 kr
53187	Bäcka Skol Idrottsförening	Malmö	1 787,50 kr
52994	Fågelbackens skol-IF	Malmö	4 450,00 kr
55808	Hermosdals Skol-IF	Malmö	3 367,50 kr
53582	Höja Skol Idrottsförening	Malmö	8 642,50 kr
45787	Johannesskolans Idrottsförening	Malmö	4 490,00 kr
55198	Kirsebergsskolans IF	Malmö	5 407,50 kr
41010	Klagshamnsskolans idrottsförening	Malmö	4 167,50 kr

53600	Lindeborgs Skol Idrottsförening	Malmö	12 702,50 kr
55767	Möllans skol-IF	Malmö	5 510,00 kr
54438	Nydalas Skol Idrottsförening	Malmö	3 370,00 kr
53602	Oxievångskolans Idrottsförening	Malmö	1 897,50 kr
53734	Stenkula skol IF	Malmö	1 790,00 kr
50844	Vide Privata Skol Idrottsförening	Malmö	3 285,00 kr
54909	Ängsdals Skol-IF	Malmö	2 387,50 kr
55747	Storkarnas Skol-IF	Sjöbo	2 875,00 kr
55771	Hjärups skol-IF	Staffanstorp	4 382,50 kr
53561	Aggarpskolans Idrottsförening	Svedala	6 160,00 kr
44525	Klågerupskolans Idrottsförening	Svedala	10 442,50 kr
52066	Naverlönnskolans Skol-Idrottsförening	Svedala	7 585,00 kr
50141	Spångholmsskolans Skol IF	Svedala	17 472,50 kr
46238	Pilevallskolans Idrottsförening	Trelleborg	2 612,50 kr
55231	Västra Skol IF	Trelleborg	3 572,50 kr
54212	Sandeplans Skol-Idrottsförening	Vellinge	5 065,00 kr
55208	Södervångskolans IF	Vellinge	3 800,00 kr
54796	Köpingebro Skol IF	Ystad	5 040,00 kr
38120	Västerportskolans Skol-IF	Ystad	4 735,00 kr
4734	Ystad Gymnasium Idrottsförening	Ystad	4 350,00 kr
55748	Haganässkolans IF	Åstorp	2 792,50 kr
54161	Rågenskolans Rörelse Idrottsförening	Åstorp	3 530,00 kr
54733	Bering Skol IF	Örkelljunga	2 530,00 kr
55765	Mårdens Skol IF	Örkelljunga	1 520,00 kr
55772	Glimåkra skol IF	Östra Göinge	5 115,00 kr
14955	Göingeskolans Idrottsförening	Östra Göinge	197,50 kr
55794	Kviinge skol IF	Östra Göinge	1 787,50 kr
36838	Prästavångsskolans IF	Östra Göinge	3 412,50 kr

OM OSS

SOCIALA MEDIER



www.skolidrott.se/skane



[skolidrottsforbundetiskane](https://www.instagram.com/skolidrottsforbundetiskane)



<https://www.facebook.com/skolidrottsforbundetiskane>



[Skolidrottsförbundet i Skåne](#)

KONTAKT



Besöks-och postadress: Norra Vallgatan 20, 211 25 Malmö



skane@skolidrott.se

ÖVRIG INFORMATION

Organisationsnummer: 846001–7596

Bildades: 1936

Bankgiro: 5435–5904

